РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

     11.09.2018                                                                                                   № 5/2

О передаче муниципального имущества

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 Устава Рыбно-Ватажского сельского поселения Рыбно-Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Передать здание 1970 года постройки, площадью 158,7 кв. м., расположенное по адресу Кильмезский район, д. Рыбная Ватага, ул. Юбилейная, д.9 муниципальной пожарной охране Рыбно-Ватажского сельского поселения для дальнейшей эксплуатации. Заключить с МПО договор о безвозмездной передаче.
2. Решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения и на официальном сайте Рыбно-Ватажского сельского поселения в сети «Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы                      М.А. Мельников

Глава поселения                                                                            А.Ф. Кузьминых